
 

 
 
 

COMUNE DI CALVAGESE DELLA RIVIERA 

(PROVINCIA DI BRESCIA) 

 

 
Numero Settoriale 
25 

Numero Generale 
55 

Del  18 marzo 2025 

 
 

 

 

SETTORE - AFFARI GENERALI - AREA AMMINISTRATIVA 
 

Determinazione Settoriale n. 25 

 

 

OGGETTO: COLLABORAZIONE ARTISTICO MUSICALE SERATA 8 MARZO - 

IMPEGNO DI SPESA IN FAVORE DEL CIRCOLO ANSPI GIOVANNI PAOLO 

MAGGINI DI BOTTICINO 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

Richiamate le delibere di Consiglio Comunale: 

• n. 47 del 21/12/2024, immediatamente esecutiva, di approvazione della Nota di Aggiorna-

mento al Documento Unico di Programmazione Semplificato (DUPS) per le annualità 

2025/2027; 

• n. 48 del 21/12/2024, immediatamente esecutiva, di approvazione del bilancio di previsione 

finanziario 2025/2027; 

• la delibera di Giunta Comunale n. 4 del 07.01.2025 di “Approvazione Piano Esecutivo di 

Gestione anni 2025/2027” 

VISTA la deliberazione di Giunta comunale n. 21 del 25.02.2025 di “Organizzazione evento in 

occasione della giornata internazionale della donna” in programma per il giorno 8 marzo presso il 

salone oratorio di Mocasina; 

CONSIDERATO che si rende necessario assumere l’impegno di spesa per l’intervento musicale 

della serata dell’8 marzo con Ankordis Trio di € 450,00 da accreditare in favore del Circolo Anspi 

Giovanni Paolo Maggini Via Don Orione, 1 – Botticino (BS) – C.F. 98159690175 – Iban: IT 32 Q 

05116 54131 000000010918 specificando la causale del bonifico “Collaborazione artistico musicale 

per serata 8 marzo”;  

RESO atto del visto di regolarità Tecnica e contabile attestante l’esistenza della copertura 

finanziaria ai sensi e per gli effetti dell’art. 151, comma 4°, T.U. del decreto legislativo del 

18.08.2000 N° 267; 



Visto: 

➢ 107 e 109 – comma 2, del Decreto Legislativo n. 267 del 18.07.2000 che disciplinano le fun-

zioni e responsabilità dei responsabili dei servizi; 

➢ Gli artt. 183 e 191 del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000; 

➢ L’art. 3 – comma 2 e 3 del Decreto Legislativo n. 29/93; 

➢ Visto il vigente regolamento di contabilità che disciplina le procedure di assunzione delle 

prenotazioni e degli impegni di spesa; 

ATTESTATA la regolarità tecnica della determinazione; 

 

DETERMINA 

 

1. Di procedere all’assunzione dell’impegno di spesa relativo l’intrattenimento musicale della 

manifestazione denominata “Giornata Internazionale della donna” di cui alla deliberazione 

di Giunta Comunale n. 21 del 25.02.2025 con Ankordis Trio di € 450,00 da accreditare in 

favore del Circolo Anspi Giovanni Paolo Maggini Via Don Orione, 1 – Botticino (BS) – C.F. 

98159690175;  

2. Di imputare la spesa di € 450,00 al capitolo 115 – 1 del bilancio 2025 che presenta la relati-

va disponibilità; 

3. di procedere al pagamento a mezzo bonifico bancario – Iban: IT 32 Q 05116 54131 

000000010918 specificando la causale del bonifico “Collaborazione artistico musicale per 

serata 8 marzo”. 



 

 

 

Lì ,  18 marzo 2025 Il Responsabile del servizio 

 

Salvatore Tarantino * 

 

 

 

 

 

 

 

 
* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


